

# KONFERANS

## YENİ ANAYASADA YEREL VE BÖLGESEL YÖNETİM

9 HAZİRAN 2012, Cumartesi, 10:30  
NİPPON HOTEL (Topçu Caddesi No: 6 Taksim / İstanbul)

Türkiye'nin yeni anayasa yapımı sürecinde öne çıkan önemli konu başlıklarından biri, yerel yönetimler ile merkezi yönetim arasındaki işbölümünün yeniden nasıl şekillendirileceğidir. Yerel yönetimlerin güçlendirilmesi anlamında AK Parti'nin attığı olumlu adımların yanı sıra, son yıllarda hükümetin merkezi idareyi güçlendirme yönünde eğilim göstermeye başladığını söyleyen eleştirilerin de sayısı artıyor. Gerek yerel hizmetlerin etkin sunumu, gerek Kürt meselesinin çözümü bağlamında merkezi bir unsur olan yerel yönetim konusunda yeni anayasanın neler getireceği merak konusu.

Bu bağlamda TESEV İyi Yönetişim Programı "Yeni Anayasada Yerel ve Bölgesel Yönetim" isimli anayasa önerisi çalışması ile, merkez ve yerel arasındaki görev, yetki ve kaynak paylaşımı nasıl olmalıdır; güçlü yerel yönetimlerin önünü açmak için anayasanın ilk üç maddesi nasıl yazılmalıdır; bölge yönetimleri neden gereklidir ve hangi kriterlere göre kurulmalıdır; yerel yönetim birimlerinin yapısına dair yeni anayasa ne söylemelidir gibi sorulara cevap aradı. Bu konferans ile TESEV İyi Yönetişim Programı bu soruları ve önerdiği cevapları tartışmaya açıyor.

### PROGRAM

10:30 – 11:00	Açılış konuşmaları Can Paker (TESEV Başkanı) Michael Meier (Friedrich-Ebert-Stiftung Derneği Türkiye Temsilcisi)
11:00 – 12:00	<b>"Yeni Anayasada Yerel ve Bölgesel Yönetim" raporunun sunumu</b> Prof. Dr. Oktay Uygun (Maltepe Üniversitesi)
12:00 – 12:10	Kahve Arası
12:10 – 13:10	<b>Soru-Cevap ve Yorumlar (Bölüm I)</b> <b>Yerel ve bölgesel yönetim için gerekçeler ve temel esaslar)</b> Yorumcu: Prof. Dr. Mesut Yeğen (İstanbul Şehir Üniversitesi) Moderatör: Prof. Dr. Korel Göymen (Sabancı Üniversitesi)
13:10 – 14:10	Öğle Yemeği
14:10 – 15:10	<b>Soru-Cevap ve Yorumlar (Bölüm II)</b> <b>Nasıl bir yerel ve bölgesel yönetim yapılanması</b> Yorumcu: Doç. Dr. S. Ulaş Bayraktar (Mersin Üniversitesi) Moderatör: Prof. Dr. Korel Göymen (Sabancı Üniversitesi)
15:10 – 15:20	Kahve Arası
15:20 – 16:20	<b>Soru-Cevap ve Yorumlar (Bölüm III)</b> <b>Yeni anayasa yerel ve bölgesel yönetim için neler getirebilir?</b> Moderatör: Prof. Dr. Korel Göymen (Sabancı Üniversitesi)

**Konferans Kayıt ve Bilgi:** Emre Dönmez (TESEV): 0212 292 89 03 (126);  
emre.donmez@tesev.org.tr